
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
П Р И К А З 

Белгород 

« / 2 » УУ 20г£г. № 4 / ? 

Об итогах областного конкурса 
«Читающий папа» 

Во исполнение приказа управления культуры Белгородской области 
от 2 9 июля 2 0 2 1 года № 2 8 5 «О проведении областного конкурса «Читающий 
папа» п р и к а з ы в а ю : 

1. Наградить победителей областного конкурса «Читающий папа» 
дипломами и памятными подарками: 

от библиотечных учреждений муниципальных районов и городских 
округов области: 

Шинкоренко Андрея Ильича (г. Алексеевка Алексеевского городского 
округа); 

Веревкина Олега Викторовича (п. Новосадовый Белгородского района); 
Кушнерёва Александра Ивановича (п. Борисовка Борисовского района); 
Стародубцева Владислава Владимировича (г. Валуйки Валуйского 

городского округа); 
Куракина Павла Александровича (п. Вейделевка Вейделевского района); 
Масленникова Александра Александровича (п. Пятницкое 

Волоконовского района); 
Корпусова Дмитрия Фёдоровича (с. Гора-Подол Грайворонского 

городского округа); 
Карамышева Алексея Васильевича (г. Губкин); 
Черных Евгения Сергеевича (п.Троицкий Губкинского городского 

округа); 
Долгополова Евгения Ивановича (с. Курасовка Ивнянского района); 
Айвазова Алексея Владимировича (г. Короча Корочанского района); 
Пашкова Романа Викторовича (с. Красное Красненнского района); 
Кравцова Андрея Александровича (с. Новохуторное Красногвардейского 

района); 
Кириченко Александра Николаевича (п. Красная Яруга Краснояружского 

района); 
Лемзякова Алексея Сергеевича (г. Новый Оскол Новооскольского 

городского округа); 



2 

Солдаткина Алексея Святославовича (с. Прохоровка Прохоровского 
района); 

Мозгового Алексея Васильевича (п. Ракитное Ракитянского района); 
Ляпина Руслана Алексеевича (п. Ровеньки Ровеньского района); 
Горбунова Евгения Александровича (г. Старый Оскол); 
Рязанцева Евгения Александровича (п. Чернянка Чернянского района); 
Шамордина Юрия Владимировича (г. Шебекино Шебекинского 

городского округа); 
Пашина Алексея Геннадьевича (г. Строитель Яковлевского городского 

округа); 
Бусловского Романа Александровича (г. Белгород); 
от ГБУК «Белгородская государственная детская библиотека 

А.А. Лиханова»: 
Деркача Романа Евгеньевича (г. Белгород). 
2 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на заместителя начальника управления культуры области 
СМ. Горбатовскую. 

Заместитель начальника 
управления культуры области О.В. Глущенко 


